
 

 

 

 
 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

  

 L’anno duemilaventiquattro, addì nove del mese di ottobre alle ore 18,00, nella sala 

riunioni del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Luigi Cacitti, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente; Fabio Casanova, componente, 

Giuseppe Mareschi, componente in modalità telematica approvato con deliberazione del CDA n.41 del 

14.06.2023; 

 

Presiede il sig. Luigi Cacitti, Presidente    Presente il Direttore con voto 

        consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste il Segretario consorziale facente funzioni dott. Vanessa Giorgis. 

 

OGGETTO: Manifestazione LEN – edizione 2024 

Disponibilità a partecipare e concessione contributo 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Vista la richiesta di partecipazione alla Manifestazione LEN della PRO LOCO Val d’Incarojo, relativa 

all’edizione 2024, organizzata in sinergia con Promoturismo FVG e il Comune di Paularo, e che avrà luogo 

domenica 27 ottobre p.v. con una serie di eventi sul tema del legno e delle tradizioni e mestieri ad esso 

collegate; 

Preso atto che la richiesta di cui al punto precedente si riferisce alla partecipazione del Consorzio Boschi 

Carnici con un proprio stand, in cui rendere disponibile materiale informativo sulle attività dell’Ente, e alla 

concessione di un contributo per le spese da sostenere relative all’organizzazione dell’evento; 

Rilevato che tra gli obiettivi della manifestazione vi sono la valorizzazione del mondo del legno quale risorsa 

portante per il territorio montano, con particolare attenzione al mondo dell’utilizzazione forestale e alle sue 

tradizionali tecniche; 

Ritenuto di aderire alla richiesta come sopra formulata; 

Visto il “Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e per 

l’attribuzione di vantaggi di qualunque genere a persone, enti pubblici e privati comprese le associazioni” 

approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 29.07.1991 n. 16, ravvisata immune da vizi dal 

Comitato Provinciale di Controllo di Udine il 04.09.1991 al n. 75954; 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa, di accogliere la richiesta della PRO LOCO Val d’Incarojo con sede in 

Paularo, via Nascimbeni 12, relativa alla partecipazione del Consorzio Boschi Carnici con un proprio 

stand all’edizione 2024 della Manifestazione LEN, da tenersi domenica 27 ottobre 2024, oltre a 

concedere un contributo pari a € 500,00 per le spese da sostenere relative all’organizzazione 

dell’evento. 

72/2024 



 

 

 

2. Di autorizzare l’eventuale utilizzo del logo del Consorzio Boschi Carnici riprodotto su materiale 

informativo e promozionale nell’ambito dell’iniziativa in oggetto.  

3. Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per quanto inerente e conseguente. 

 

Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva a ogni effetto di legge. 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

                          IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F. 

  Luigi Cacitti              dott. Vanessa Giorgis  

                       Atto firmato digitalmente             Atto firmato digitalmente 

  

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 

15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 10.10.2024 al 25.10.2024 

Tolmezzo, lì 10.10.2024  

L’INCARICATO 

Paola Gardel 

           Atto firmato digitalmente 

 

______________________________________________________________________________________  


